





6А (5А)	Учитель ( история и общест- вознание)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7А	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8А (7А)	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9А (7А)	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Учитель (химии и биологии)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12	Учитель (иностранного языка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Учитель (информатики и ма- тематики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16	Лаборант (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Лаборант (химии)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Учитель (ОРК и СЭ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21А (20А)	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 24.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Директор (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Горбунов Р.Г. (Ф.И.О.) 31.08.22 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

\_\_\_\_\_  
 Заместитель директора УВП (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Фёдорова А.И. (Ф.И.О.) 31.08.2022 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Специалист по охране труда и пожар-  
 ной безопасности (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Алфёрова Ю.С. (Ф.И.О.) 31.08.2022 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Заведующий хозяйством (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Потапова Н.А. (Ф.И.О.) 31.08.2022 (дата)

\_\_\_\_\_  
 Председатель профкома (должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Тупицина С.Н. (Ф.И.О.) 31.08.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_  
 5641 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ А.И. Овчаров (Ф.И.О.) 24.08.2022 (дата)